Liste des entreprises spécialisées dans I'établissement et la vérification d’'écobilans de matériaux et éléments de construction selon les

régles concernant I'établissement des écobilans de la plate-forme de données des écobilans dans la construction

Réalisation Vérification
Entreprise Lieu d'écobilans d'écobilans Courriel
Amstein+Walthert Geneve SA Genf Olivier Epelly olivier.epelly@amstein-walthert.ch
BG Ingénieurs Conseils Lausanne Mario Germano mario.germano@wsp.com
Carbotech AG Basel Cornelia Stettler Cornelia Stettler c.stettler@carbotech.ch
Conspark Zirich Florian Robineck florian.robineck@conspark.ch
CSD Ingenieure AG Bern Urs-Thomas Gerber u.gerber@csd.ch
Dr. Werner Umwelt & Entwicklung Zirich Frank Werner Frank Werner frank@frankwerner.ch
EBP Schweiz AG Zurich Livia Ramseier Livia Ramseier livia.ramseier@ebp.ch
ESU-services GmbH Schaffhausen Niels Jungbluth Niels Jungbluth jungbluth@esu-services.ch
Fachhochschule Nordwestschweiz FHNW | Muttenz Daniel Kellenberger

daniel.kellenberger@fhnw.ch

HES-SO / HEIG-VD / IE

Yverdon-Les-Bains

Stéphane Citherlet

Sébastien Lasvaux

Stephane.Citherlet@heig-vd.ch
sebastien.lasvaux@heig-vd.ch

HES-SO Valais-Wallis Sion Grégory Houillon Grégory Houillon gregory.houillon@hevs.ch
Intep, Integrale Planung GmbH Zirich Martina Alig Martina Alig alig@intep.com
IQ Consult GmbH Basel Sascha Igbal Sascha Igbal info@iq-consult.ch
Jurg Liechti christine.wenk@neosys.ch
Neosys AG Gerlafingen Christine Wenk Christine Wenk juerg.liechti@neosys.ch
Linda Roberts linda.roberts@neosys.ch
. . . . . . d.savi@pawis.ch
Pawis GmbH Zirich Daniel Savi Matthias Klingler . )
m.klingler@pawis.ch
Sinum St. Gallen Martin Kilga Martin Kilga martin.kilga@sinum.com
Swiss Climate AG Bern Salomé Gahwiler sa|ome_gaehwi|er@swissc|imate_ch
treeze Ltd. Uster Rolf Frischknecht frischknecht@treeze.ch

Umtec Technologie AG

Hombrechtikon

Thomas Pohl

Thomas Pohl

thomas.pohl@utechag.ch

ZHAW

Wadenswil

Matthias Stucki

Matthias Stucki

matthias.stucki@zhaw.ch

Vous réalisez ou vérifiez des écobilans, mais vous ne figurez pas sur la liste ?

Adressez un courriel a kbob@bbl.admin.ch avec pour objet «Liste d’entreprises spécialisées dans les écobilans» et joignez-y une liste de vos

références.
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